De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 70,127.40

2.3.9.8.02 Accesorios 1,770.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 53,100.00

Total 124,997.40

**Ciento veinticuatro  mil novecientos noventa y siete con 40/100 (124,997.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.1709-Versión 1 124,997.40

Monto de Compromiso
27/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132877721 Fermiones Servicios Multiples, SRL 124,997.40

Total 124,997.40